
 

 

             

Månadsbrev augusti 

Hej alla medlemmar i SeniorNet Salem!  

Jag hoppas att Du har haft en bra sommar! Bilden ovan visar ett arbetsbi som ivrigt kämpar 
med att samla pollen. Själv har jag nog mest varit en drönare, åtminstone under de 
varmaste sommardagarna. Nåväl, ett par turer i vårt vackra land blev det också. Hemester 
är faktiskt givande! 

Vi planerar nu höstens verksamhet och hoppas att inga pandemirestriktioner ska begränsa 
våra satsningar. Kommunen har dock tidigare meddelat att ett större arbete med 
ventilationssystemet i Kulturskolan (inkl. vår Datorstuga) kan bli aktuellt under hösten. Det 
är oklart om så kommer att ske, men vi har tillgång till alternativa lokaler i så fall. 

Höstens schema:  

Datorstugan kommer som tidigare att vara öppen för besök tisdagar och onsdagar kl.13-16 
med start den 6/9. Här får Du hjälp med Din dator, surfplatta och mobil. Problemlösningar, 
program och säkerhetsfrågor är delar av vår support. Du behöver inte tidsboka så det är 
bara att komma till oss på Säbyhallsvägen 24, ingång Kulturskolan vid Salems Centrum.  

Mobiljuntan kommer vi att ha på tisdagar kl.10-12 med start den 6/9 i Datorstugan eller i 
Lilla Murgrönan. Här har vi en form av ”öppet hus” där vi pratar om våra mobiltelefoner och 
surfplattor. Vi avhjälper småproblem och tipsar om bra funktioner. Fika utlovas! 
 
Släktforskning för nybörjare Studiecirkel onsdagar kl.09.30-12.30, 4 gånger med start den 
14/9, därefter 21/9, 28/9 och 5/10. Lokal: preliminärt i Datorstugan. 
 
Släktforskarstuga för Dig med tidigare släktforskarvana. Varannan torsdag kl. 13-16 med 
start den 8/9. Lokal: preliminärt i Datorstugan. 

Fototräffar. Planering pågår och vi återkommer inom kort med mer info om detta.  

Mer detaljer hittar Du på vår hemsida www.seniornetsalem@se   

Temadagar under hösten i Lilla Murgrönan: 

Måndagen den 26 september kl.14.00 SÅ BLIR MOBILEN DIN NYA PLÅNBOK 

Först försvann kontanterna, och nu utmanas även kreditkorten. Martin Appel från "PC för 
alla" berättar mer om hur mobilen håller på att bli vår nya plånbok - och tittar närmare på 
tjänster som Google Wallet, ApplePay, Swish och Bank-ID. 
 

Måndagen den 24 oktober kl.14.00  SYNNEDSÄTTNING OCH DIGITALA HJÄLPMEDEL 
Magnus Lindmark och Urban Eriksson från Synskadades Riksförbund ”SRF” pratar om hur 
man kan använda digitala hjälpmedel om man har en synnedsättning och Salems Bibliotek 
berättar om vilka resurser biblioteket har att erbjuda synskadade. 
 
OBS - Du träffar oss på Salemsdagen i Skönviksparken den 27/8. Då berättar vi gärna 
mer om SeniorNet och vad vi kan göra just för Dig här i Salem. Välkommen! 
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